Phi. prothon. Senen.
Original mit Siegel in Bledjtopjel, Breslau, Diojefanardjio, W. 38. Das 

3af)r nad) bem Calculus Florentinus.

1503 Mär; 6. XXXI. Breslau.

(Dlotarteller 2lft über öie fyreilaffung her fünf eingeferferten ftlerifer.)

In nomine domini amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimoquin- 
gentesimotercio, indiccione sexta, die vero Lune sexta mensis Marcij, hora 
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vesperorum, pontificatus sanctissimi in christo patris et domini nostri domini 
Alexandri, diuina prouidencia pape sexti, anno undécimo in mei notarij 
publici testiumque infrascriptorum presencia personaliter constituti coram 
venerabili viro domino Joanne Schewrlein, canónico Wratislauiensi ac in 
spiritualibus vicario generali, venerabiles et eximij viri domini Nicolaus Cepel, 
prepositus,1) et Joannes Thurso, decanus ecclesie Wratislauiensis, decretorum 
doctores, liberaturi quendam presbiterum et quatuor alios clericos a detencione 
et mancipacione spectabilium virorum dominorum consulum Wratislauiensium 
et satisfacturi cuidam commission! apostolice a reuerendissimo in christo 
patre et domino domino Petro, miseracione diuina tituli sancti Ciriaci in 
thermis sacrorancte Romane ecclesie presbítero cardinal! Regino, ad Hungarie, 
Bohemie et Polonie regna apostolice sedis legato, emanate super relaxacione 
detentorum, prestita tarnen prius idónea caucione per detentes coram ordinario 

loci aut eius vicario, non coacti, non decepti, sed sponte, libere et ex certa sciencia 
coram prefato domino Johanne Schewrlein, officiali, ac in presencia spetabilium 
dominorum Iheronimi Meisners, capitanei, Joannis Buchewitcz, Jacobi Roth, 
scabinorum, et Gregorij Mornbergk, notarij ciuitatis Wratislauiensis, ad huius- 
modi actum a toto consulatu missorum et deputatorum, matura deliberacione 
prehabita pro supradictis detentis et incarceratis fideiusserunt et quilibet 
eorum fideiussit in solidum ac caucionan idoneam mille ducatorum de 
stan do iuri per dictos detentos coram serenissimo principe et domino domino 
Wladislao, Bohemie et Hungarie etc. rege, aut coram prefato domino legato 
apostólico aut commissario vel commissarijs a regia maiestate aut pretacto 
domino legato deputando vel deputandis ad quamcunque requisicionan 
predictorum dominorum consulum et scabinorum Wratislauiensium prestarunt 
ac sufficienter seipsos submiserunt, et, quidquid tai is commissarius vel com­
missar! j decreuerit aut decreuerint, hoc prenominatis dominis Nicolao Cepel 
et Joanni Thurso pariter ac detentis ratum et gratum fore debet.

Insuper ego notar!us infrascriptus eciam in presencia subscriptorum 
test!urn ad requisicionem pretactorum dominorum consulum et scabinorum 
Wratislauiensium ibidem presencium cum certa commissione absolucionis 
a supradicto domino legato apostólico pro consulatu et scabinis Wratis- 
lauiensibus emanata venerabilem et egregium virum dominum Blasium

T)iefer pflegte ¡onft nicfjt tn Sreslau gu recibieren. «Sdjlefifdje 3eitjd)rift XXXV1I1, 
295, 305. 9iad) ben itapitelsaften l)atte er bie Crrfyebung bes Äarbinais griebrid) non 
tpolen gum SBijdjof uon Sreslau geplant.
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Rhwel1), legum licenciatum, decanum ecclesie s. Crucis Wratislauiensis et 
in eadem commissione absolucionis deputatum commissarium, quatenus ad 
execucionem dicte commissions apostolice procederet ipsosque dominos 
cónsules et scabinos et alios omnes et singulos in facto huiusmodi in- 
carceracionis absolueret, requisiui sibique eandem absolucionis commissionem 
presentaui, insinúan! et notificaui. Qui quidem dominus Blasius, com- 
mi ssari us prenominatus, euestigio huiusmodi commissions literas recipiens, 
illas se esse executurum, promisit.

i) 931. 9tul)el aus Weiten mar früher, et)e er in ben geiftlidjert Staub überging, 
Breslauer Stabtfdjreiber gemejen.

2) 3)er bekannte fdjlefifdje §umaniit Laurentius Coruinus. Sdjle¡ifd)e jeit^rift 
XVII, 230 f., XL, 183, 184.

Super quibus omnibus et singulis dicti domini capitaneus et scabini 
eis a me notario publico subscripto unum vel plura instrumentum vel in­
strumenta confici pecierunt.

Acta sunt hec in Summo Wratislauiensi in domo prememorati domini 
Ioannis Schewrlein, officialis Wratislauiensis, anno, indiccione, die, hora, mense, 
pontificatu, quibus supra, presentibus ibidem validis et circumspectis viris 
Wenczeslao Haugwitcz, Georgio Runghe, Michaele Sweinchen et Baldasare 
Tida, testibus ad premissa vocatis, pariter et rogatis.

Et ego magister Laurencins Rabe Nouoforensis2), clericus 
Wratislauiensis diócesis, publicus sacra imperiali auctoritate notarius, 
quia premissis omnibus et singulis, dum sic, ut premittitur, fierent 
et agerentur, una cum prenominatis testibus presens interfui eaque 

(Signet) omnia et singula sic fieri vidi et audiui, ideo hoc presens 
publicum instrumentum manu mea propria scriptum exinde con­
feti, scrips!, publicaui et in hanc publicam formam redegi signoque 
et nomine meis solitis et conswetis signan! in fidem et testimonium 
omnium et singulorum premissorum rogatus et requisitus.